
ZARZĄDZENIE Nr 0152-142/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  25 marca 2009r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru kandydata na 

wolne stanowisko ds.  informacji o terenie w Referacie Urbanistyki w 

Wydziale Urbanistyki, Architektury i Budownictwa Ur zędu Miasta Jelenia 

Góra 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./  w związku z art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych / Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 / oraz §2 Regulaminu 
naboru kandydatów na wolne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra oraz dyrektorów 
jednostek organizacyjnych miasta stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  0152-
133/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 09.02.2009r. 

 
 
zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko ds. informacji o terenie 

w Referacie Urbanistyki  w Wydziale Urbanistyki, Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta 

Jelenia Góra w następującym składzie: 

1. Agata śmijewska – Sekretarz  Miasta - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Gniadzik – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr – Z-ca Przewodniczącego  

          Komisji, 

3. Magdalena Kwasiuk – Naczelnik Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa – 

          członek Komisji. 

§2. 

Z przeprowadzonego naboru Komisja sporządza protokół i przedstawia go Prezydentowi Miasta 

celem podjęcia decyzji o zatrudnieniu. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 Prezydent Miasta 
                                                                                        Jeleniej Góry 

                                                                                                               (-) Marek Obrębalski 

 

 


